

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 533
Stavba: AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 16. 12. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 844 212,30
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	1 844 212,30	424 168,83
Cena s DPH v EUR			2 268 381,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:533

Stavba:AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku

Miesto:

Dátum:16. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 844 212,30	2 268 381,13
1-24-1-1	Architektúra a...	302 535,33	372 118,46
1-24-1-2	Elektroinštalácia	40 733,36	50 102,03
1-24-1-3	Zdravotechnika	27 866,34	34 275,60
1-24-1-4	Prípojka vody	19 372,70	23 828,42
1-24-1-5	Prípojka splaš...	13 307,24	16 367,91
1-24-2	SO 02 Javisko	278 578,31	342 651,32
1-24-3	SO 03 Osvetlenie	94 201,99	115 868,45
1-24-4	SO 04 Spevnené p...	457 371,89	562 567,42
1-24-5	SO 05 Sedenie	503 619,33	619 451,78
1-24-6	SO 06 Preloženie...	38 318,00	47 131,14
1-24-7	SO 07 Dažd'ová ka...	51 225,36	63 007,19
1-24-8	SO 08 Prezliekareň	10 722,45	13 188,61
1-24-9	Archeologický vý...	6 360,00	7 822,80

ROZPOČET

Stavba: AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-24-1-1 - Architektúra a...

Miesto: Dátum: 16. 12. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 302 535,33

D HSV Práce a dodávky HSV 140 370,40

D 1 Zemné práce 4 903,90

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	39,080	1,23	48,07
	VV		"na kótu -0,280"390,8*0,1		39,080		
	VV		Súčet		39,080		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	39,080	7,14	279,03
	VV		"na kótu -0,480"390,8*0,1		39,080		
	VV		Súčet		39,080		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	39,080	1,33	51,98
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,880	12,34	35,54
	VV		"na kótu -1,350"				
	VV		(1,3*1,3+1,8*0,9)*0,87		2,880		
	VV		Súčet		2,880		
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,880	0,93	2,68
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	67,045	32,48	2 177,62
	VV		"na kótu -1,350 š. 500 mm"				
	VV		(1,65+5,025+6,13+3,5*2+23,33+5,85+8,2*3+4+11,83+4,35+23,47+1,65+0,995+4,76+1,25)*0,5*0,87		54,762		
	VV		"na kótu -1,350 š. 300 mm"				
	VV		(17,45+10,03+19,58)*0,3*0,87		12,283		
	VV		Súčet		67,045		
7	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	67,045	9,19	616,14
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	109,005	2,73	297,58
	VV		39,08+2,88+67,045		109,005		
	VV		Súčet		109,005		
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	174,408	8,00	1 395,26
	VV		109,005*1,6		174,408		
	VV		Súčet		174,408		
	D	2	Zakladanie				25 710,68
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	55,537	50,24	2 790,18
	VV		"pod podkladný betón"				
	VV		(51,67+44,94+48,72+37,59+45)*0,15		34,188		
	VV		11*0,5		5,500		
	VV		(49,2+44,03)*0,17		15,849		
	VV		Súčet		55,537		
11	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	55,980	119,95	6 714,80
	VV		"základová doska"373,2*0,15		55,980		
	VV		Súčet		55,980		
12	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	13,482	18,33	247,13
	VV		"základová doska"89,88*0,15		13,482		
	VV		Súčet		13,482		
13	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	13,482	3,59	48,40
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	2,086	1 376,20	2 870,75
	VV		"viď statika výkres č. 1"2085,6/1000		2,086		
	VV		Súčet		2,086		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	31,176	212,88	6 636,75
	VV		"na kótu -0,330"				
	VV		(1,65+13,85+3,9*2+23,1+5,85+4,2+8,4*3+12,06+4,44+23,3+1,65)*0,3*0,5		18,465		
	VV		"na kótu -0,350"				
	VV		(17,65+19,65+10,1)*0,3*0,75		10,665		
	VV		"na kótu +0,170"				
	VV		(0,99+4,58+1,25)*0,3*1		2,046		
	VV		Súčet		31,176		
16	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	36,261	122,27	4 433,63
	VV		"na kótu -0,830 š. 500 mm"				
	VV		(1,65+5,025+6,13+3,5*2+23,33+5,85+8,2*3+4+11,83+4,35+2,47+1,65+0,995+4,76+1,25)*0,5*0,52		32,731		
	VV		"na kótu -1,100 š. 300 mm"				
	VV		(17,45+10,03+19,58)*0,3*0,25		3,530		
	VV		Súčet		36,261		
17	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,403	1 253,63	1 758,84
	VV		31,176*45/1000		1,403		
	VV		Súčet		1,403		
18	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,721	122,14	210,20
	VV		"na kótu -0,830"				
	VV		(1,3*1,3+1,8*0,9)*0,52		1,721		
	VV		Súčet		1,721		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				24 792,71
19	K	311275231.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	99,415	170,98	16 997,98
	VV		"obvodové murivo"				
	VV		1,6*2,85*0,3		1,368		
	VV		1,5*3*0,3		1,350		
	VV		9,55*3*0,3		8,595		
	VV		-1*2,25*0,3		-0,675		
	VV		5,65*2,85*0,3		4,831		
	VV		4,2*3*0,3		3,780		
	VV		-2,4*1*0,3		-0,720		
	VV		3,5*3*0,3		3,150		
	VV		4,04*3*0,3		3,636		
	VV		-2,4*1*0,3		-0,720		
	VV		23,3*3*0,3		20,970		
	VV		-1*2,25*0,3-1,9*2,25*0,3		-1,958		
	VV		1,6*2,85*0,3		1,368		
	VV		8,7*3*0,3		7,830		
	VV		-0,9*2,25*0,3*2-1*2,25*0,3		-1,890		
	VV		1,8*3*0,3		1,620		
	VV		3,9*3*0,3		3,510		
	VV		-1,2*2,57*0,3		-0,925		
	VV		1,3*3*0,3		1,170		
	VV		Medzisúčet		56,290		
	VV		"int. murivo"				
	VV		17,45*3*0,3		15,705		
	VV		-1*2,25*0,3-2,4*3*0,3		-2,835		
	VV		8,4*3*0,3*2		15,120		
	VV		4,5*3*0,3		4,050		
	VV		-0,9*2,25*0,3		-0,608		
	VV		Medzisúčet		31,432		
	VV		"atika"				
	VV		77,95*0,5*0,3		11,693		
	VV		Medzisúčet		11,693		
	VV		Súčet		99,415		
20	K	317161233.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	6,000	43,55	261,30
21	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,741	131,57	623,77
	VV		"PR1,1"12,25*0,3*0,5		1,838		
	VV		"PR1,2"1,5*0,3*0,25*3		0,338		
	VV		"PR1,3"1,3*0,3*0,25*3		0,293		
	VV		"PR1,4"2,4*0,3*0,25		0,180		
	VV		"PR1,5"3*0,3*0,25*2		0,450		
	VV		"PR1,6"1,75*0,3*0,25		0,131		
	VV		"PR1,7"3*0,3*0,5		0,450		
	VV		"P1,1"6,3*0,3*0,27		0,510		
	VV		"P1,2"4,35*0,3*0,25		0,326		
	VV		"P1,3"3*0,3*0,25		0,225		
	VV		Medzisúčet		4,741		
	VV		Súčet		4,741		
22	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	45,837	24,98	1 145,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"PR1,1"12,25*1,3		15,925		
	VV		"PR1,2"1,5*0,8*3		3,600		
	VV		"PR1,3"1,3*0,8*3		3,120		
	VV		"PR1,4"2,4*0,8		1,920		
	VV		"PR1,5"3*0,8*2		4,800		
	VV		"PR1,6"1,75*0,8		1,400		
	VV		"PR1,7"3*1,3		3,900		
	VV		"P1,1"6,3*0,84		5,292		
	VV		"P1,2"4,35*0,8		3,480		
	VV		"P1,3"3*0,8		2,400		
	VV		Medzisúčtet		45,837		
	VV		Súčtet		45,837		
23	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	45,837	8,15	373,57
24	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,982	133,01	263,63
	VV		"S1,1"1,2*0,3*2,5		0,900		
	VV		"S1,2"0,4*0,3*2,5		0,300		
	VV		"S1,3"0,3*0,3*2,73		0,246		
	VV		"S1,4"0,65*0,3*2,75		0,536		
	VV		Súčtet		1,982		
25	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	19,501	23,28	453,98
	VV		"S1,1"1,2*2,5*2+0,3*2,5*2		7,500		
	VV		"S1,2"0,4*2,5*2+0,3*2,5*2		3,500		
	VV		"S1,3"0,3*2,73*4		3,276		
	VV		"S1,4"0,65*2,75*2+0,3*2,75*2		5,225		
	VV		Súčtet		19,501		
26	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	19,501	3,76	73,32
27	K	332361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok obĺých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,130	1 398,54	181,81
	VV		"viď statika v.č. 5"129,9/1000		0,130		
	VV		Súčtet		0,130		
28	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	130,875	33,76	4 418,34
	VV		"mč1,03"1,65*3		4,950		
	VV		"mč1,04"(1,7+1,25)*3		8,850		
	VV		-0,8*2,25		-1,800		
	VV		"mč1,05"4*3		12,000		
	VV		-0,9*2,25		-2,025		
	VV		"mč1,07"3,9*3*2		23,400		
	VV		-0,9*2,25*3		-6,075		
	VV		"mč1,09"4,2*3		12,600		
	VV		"mč1,10"1*3		3,000		
	VV		"mč1,11"(1+3,8*2)*3		25,800		
	VV		"mč1,13"(0,95+2,8)*3		11,250		
	VV		"mč1,14"(2,4*2+2,1)*3		20,700		
	VV		"mč1,15"(4,35+2,4)*3		20,250		
	VV		-0,9*2,25		-2,025		
	VV		Medzisúčtet		130,875		
	VV		Súčtet		130,875		
D	4		Vodorovné konštrukcie				25 463,93
29	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	66,038	135,93	8 976,55
	VV		"SD1,1"366,88*0,18		66,038		
	VV		Súčtet		66,038		
30	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	346,472	11,71	4 057,19
	VV		"SD1,1"				
	VV		53,05+97,19+48,72+37,59+46,14+48,54		331,230		
	VV		84,68*0,18		15,242		
	VV		Súčtet		346,472		
31	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	346,472	4,49	1 555,66
32	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	331,230	8,76	2 901,57
	VV		"SD1,1"				
	VV		53,05+97,19+48,72+37,59+46,14+48,54		331,230		
	VV		Súčtet		331,230		
33	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	331,230	2,46	814,83
34	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	2,577	1 326,37	3 418,06
	VV		"viď statika v.č.3"2576,5/1000		2,577		
	VV		Súčtet		2,577		
35	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,240	1 298,51	311,64
	VV		"viď statika v.č.3"239,8/1000		0,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		0,240		
36	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,823	142,36	544,24
	VV		"V1,1"77,95*0,3*0,15		3,508		
	VV		"veniec na DT - oblúk"(0,99+4,76+1,25)*0,3*0,15		0,315		
	VV		Súčet		3,823		
37	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	25,485	18,13	462,04
	VV		"V1,1"77,95*0,15*2		23,385		
	VV		"veniec na DT - oblúk"(0,99+4,76+1,25)*0,15*2		2,100		
	VV		Súčet		25,485		
38	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	25,485	4,71	120,03
39	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov, prekladov, prievlakov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,713	1 321,58	942,29
	VV		"viď statika v.č. 4"712,8/1000		0,713		
	VV		Súčet		0,713		
40	K	434311116.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	47,050	13,43	631,88
	VV		"stupeň ext."(17,45+10+19,6)		47,050		
	VV		Súčet		47,050		
41	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	25,878	22,77	589,24
	VV		"stupeň ext."(17,45+10+19,6)*0,55		25,878		
	VV		Súčet		25,878		
42	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	25,878	5,36	138,71
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				46 129,12
43	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	222,800	2,60	579,28
44	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	222,800	2,51	559,23
45	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	222,800	9,93	2 212,40
46	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	222,800	8,18	1 822,50
	VV		"mč1,02"23,6		23,600		
	VV		"mč1,03"4,7		4,700		
	VV		"mč1,04"1,9		1,900		
	VV		"mč1,05"21,7		21,700		
	VV		"mč1,06"12,5		12,500		
	VV		"mč1,07"6,8		6,800		
	VV		"mč1,08"22,2		22,200		
	VV		"mč1,09"21		21,000		
	VV		"mč1,10"9		9,000		
	VV		"mč1,11"9		9,000		
	VV		"mč1,12"48,7		48,700		
	VV		"mč1,13"14,5		14,500		
	VV		"mč1,14"4,3		4,300		
	VV		"mč1,15"22,9		22,900		
	VV		Medzisúčet		222,800		
	VV		Súčet		222,800		
47	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	588,848	2,46	1 448,57
48	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	394,261	2,31	910,74
49	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	394,261	10,12	3 989,92
	VV		"plocha stien spolu"588,848		588,848		
	VV		"odpočet keramický obklad"-194,587		-194,587		
	VV		Súčet		394,261		
50	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	588,848	9,74	5 735,38
	VV		"mč1,02"(6,05*2+3,9*2)*2,82		56,118		
	VV		-2,4*2,32-5,15*2,32-1*2,82		-20,336		
	VV		0,25*2,32*3+0,25*5,15+0,25*2,4		3,628		
	VV		"mč1,03"(1,7*2+2,65*2)*2,82		24,534		
	VV		-1*2,82-1,85*2,32-0,8*2-0,7*2		-10,112		
	VV		0,15*2,82+0,25*2,32+0,25*1,85		1,466		
	VV		"mč1,04"(1,7*2+1,1*2)*2,82		15,792		
	VV		-0,7*2		-1,400		
	VV		"mč1,05"(5,2*2+4,5*2)*2,82		54,708		
	VV		-0,8*2-1,2*2,32-3,5*2,32		-12,504		
	VV		0,25*3,5+0,25*1,2+0,25*2,32*4		3,495		
	VV		"mč1,06"(3,8*2+3,3*2)*2,82		40,044		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		"mč1,07"(1,75*2+3,9*2)*2,82		31,866		
	VV		-0,8*2*3-0,9*2		-6,600		
	VV		0,25*0,9+0,25*2*2		1,225		
	VV		"mč1,08"(6,21+4,04+5,17+3,9)*2,82		54,482		
	VV		-0,8*2-2,4*0,75		-3,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,25*2,4+0,25*0,75*2		0,975		
	VV		"mč1,09"(5*2+4,2*2)*2,82		51,888		
	VV		-0,8*2-2,4*0,75		-3,400		
	VV		0,25*2,4+0,25*0,75*2		0,975		
	VV		"mč1,10"(2,75*2+2,4*2+0,9*2+2,4*2)*2,82		47,658		
	VV		-0,8*2-1,45*2,85*2		-9,865		
	VV		"mč1,11"(2,75*2+2,4*2+0,9*2+2,4*2)*2,82		47,658		
	VV		-0,8*2-1,45*2,85*2		-9,865		
	VV		"mč1,12"(5,8*2+8,4*2)*2,82		80,088		
	VV		-1,8*2		-3,600		
	VV		0,25*1,8+0,25*2*2		1,450		
	VV		"mč1,13"(5,35*2+3,45*2+0,95*2)*2,82		54,990		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		0,25*0,8+0,25*2*2		1,200		
	VV		"mč1,14"(2,4*2+1,8*2)*2,82		23,688		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		0,25*0,9+0,25*2*2		1,225		
	VV		"mč1,15"(5,35*2+3,9*2+4,8*2)*2,82		79,242		
	VV		-0,9*2*2-0,8*2		-5,200		
	VV		0,15*0,9+0,15*2*2+0,25*0,8+0,25*2*2		1,935		
	VV		Medzisúččet		588,848		
	VV		Súččet		588,848		
51	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	239,931	3,30	791,77
	VV		212,218+27,713		239,931		
	VV		Súččet		239,931		
52	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	239,931	3,15	755,78
53	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	212,218	11,79	2 502,05
	VV		"MW150"202,091		202,091		
	VV		"ostenia"				
	VV		(10,65+2,32*2+2,4+2,32*2+1+2,07*2+2,4*2+0,75*4+1+2,07*2+1,9+2,07*2+0,9*2+1+2,07*6+1,2+2,32*2)*0,15		10,127		
	VV		Súččet		212,218		
54	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	27,713	27,70	767,65
	VV		"po obvode základov"				
	VV		79,18*0,35		27,713		
	VV		Súččet		27,713		
55	K	625250654.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámovo s prikotvením	m2	91,057	41,72	3 798,90
	VV		"po obvode základov"				
	VV		79,18*1,15		91,057		
	VV		Súččet		91,057		
56	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	202,091	55,40	11 195,84
	VV		"pohľad východný"43,96		43,960		
	VV		"odpočet otvory"-0,9*2,07*2-1*2,07-1,2*2,32		-8,580		
	VV		Medzisúččet		35,380		
	VV		"pohľad západný"36,07+4,2*2,7		47,410		
	VV		"odpočet otvory"-2,4*0,75*2-2,4*2,32		-9,168		
	VV		Medzisúččet		38,242		
	VV		"pohľad severný"37,07+47,5		84,570		
	VV		"odpočet otvory"-1*2,07-10,65*2,32		-26,778		
	VV		Medzisúččet		57,792		
	VV		"pohľad južný"27,8+48,88		76,680		
	VV		"odpočet otvory"-1*2,07-1,9*2,07		-6,003		
	VV		Medzisúččet		70,677		
	VV		Súččet		202,091		
57	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	23,060	147,00	3 389,82
	VV		"S1"230,6*0,1		23,060		
	VV		Súččet		23,060		
58	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	101,100	0,74	74,81
	VV		"mč1,01"50,8		50,800		
	VV		"mč1,16"50,3		50,300		
	VV		Súččet		101,100		
59	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	20,827	5,22	108,72
60	K	632441118.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	222,800	11,43	2 546,60
	VV		"mč1,02"23,6		23,600		
	VV		"mč1,03"4,7		4,700		
	VV		"mč1,04"1,9		1,900		
	VV		"mč1,05"21,7		21,700		
	VV		"mč1,06"12,5		12,500		
	VV		"mč1,07"6,8		6,800		
	VV		"mč1,08"22,2		22,200		
	VV		"mč1,09"21		21,000		
	VV		"mč1,10"9		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"mč1,11"9		9,000		
	VV		"mč1,12"48,7		48,700		
	VV		"mč1,13"14,5		14,500		
	VV		"mč1,14"4,3		4,300		
	VV		"mč1,15"22,9		22,900		
	VV		Medzisúčet		222,800		
	VV		Súčet		222,800		
61	K	632452244.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 0-50 mm	m2	201,450	14,59	2 939,16
	VV		"S2"54,55+45,8		100,350		
	VV		"mč1,01"50,8		50,800		
	VV		"mč1,16"50,3		50,300		
	VV		Súčet		201,450		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 386,85
62	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	369,460	2,26	834,98
	VV		"pohľad východný"66,97		66,970		
	VV		"pohľad západný"67,04+4,2*2,6*2		88,880		
	VV		"pohľad severný"107,1		107,100		
	VV		"pohľad južný"106,51		106,510		
	VV		Medzisúčet		369,460		
	VV		Súčet		369,460		
63	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	738,920	1,24	916,26
	VV		369,460*2		738,920		
	VV		Súčet		738,920		
64	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	738,920	1,48	1 093,60
65	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	222,800	2,84	632,75
66	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	222,800	4,12	917,94
	VV		"mč1,02"23,6		23,600		
	VV		"mč1,03"4,7		4,700		
	VV		"mč1,04"1,9		1,900		
	VV		"mč1,05"21,7		21,700		
	VV		"mč1,06"12,5		12,500		
	VV		"mč1,07"6,8		6,800		
	VV		"mč1,08"22,2		22,200		
	VV		"mč1,09"21		21,000		
	VV		"mč1,10"9		9,000		
	VV		"mč1,11"9		9,000		
	VV		"mč1,12"48,7		48,700		
	VV		"mč1,13"14,5		14,500		
	VV		"mč1,14"4,3		4,300		
	VV		"mč1,15"22,9		22,900		
	VV		Medzisúčet		222,800		
	VV		Súčet		222,800		
67	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	58,230	8,11	472,25
	VV		"po obvode"				
	VV		79,18-10,65-2,4-1*3-1,9-0,9*2-1,2		58,230		
	VV		Súčet		58,230		
68	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	95,510	2,36	225,40
	VV		"ostenia"				
	VV		(10,65+2,32*2+2,4+2,32*2+1+2,07*2+2,4*2+0,75*4+1+2,07*2+1,9+2,07*2+0,9*2+1+2,07*6+1,2+2,32*2)		67,510		
	VV		"rohy budovy"				
	VV		4*7		28,000		
	VV		Súčet		95,510		
69	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	67,510	4,35	293,67
	VV		"ostenia"				
	VV		(10,65+2,32*2+2,4+2,32*2+1+2,07*2+2,4*2+0,75*4+1+2,07*2+1,9+2,07*2+0,9*2+1+2,07*6+1,2+2,32*2)		67,510		
	VV		Súčet		67,510		
D	99		Presun hmôt HSV				7 983,21
70	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	771,325	10,35	7 983,21
D	PSV		Práce a dodávky PSV				162 164,93
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				5 152,42
71	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	262,200	0,76	199,27
	VV		"na zákl. dosku"262,2		262,200		
	VV		Súčet		262,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,079	2 400,95	189,68
	VV		262,2*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,079		
	VV		Súčet		0,079		
73	K	711111010.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu vodorovná	m2	101,100	16,48	1 666,13
	VV		"mč1,01"50,8		50,800		
	VV		"mč1,16"50,3		50,300		
	VV		Súčet		101,100		
74	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	38,990	0,94	36,65
	VV		"po obvode zákl. dosky"77,98*0,5		38,990		
	VV		Súčet		38,990		
75	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,014	2 400,95	33,61
	VV		38,99*0,00035 "Prepočítané koeficientom množstva		0,014		
	VV		Súčet		0,014		
76	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	63,344	4,62	292,65
	VV		"po obvode základov"				
	VV		79,18*0,8		63,344		
	VV		Súčet		63,344		
77	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	72,846	1,50	109,27
	VV		63,344*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		72,846		
	VV		Súčet		72,846		
78	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	262,200	4,99	1 308,38
	VV		"na zákl. dosku"262,2		262,200		
	VV		Súčet		262,200		
79	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	301,530	2,80	844,28
	VV		262,2*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		301,530		
	VV		Súčet		301,530		
80	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	38,990	5,41	210,94
	VV		"po obvode zákl. dosky"77,98*0,5		38,990		
	VV		Súčet		38,990		
81	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	46,788	2,80	131,01
	VV		38,99*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		46,788		
	VV		Súčet		46,788		
82	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	50,210	2,60	130,55
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							21 533,15
83	K	712341759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	275,396	0,70	192,78
	VV		"S1"230,6		230,600		
	VV		"atika"74,66*0,6		44,796		
	VV		Súčet		275,396		
84	M	628310000700.S	Modifikovaný asfaltový pás hr. 3 mm	m2	316,705	4,04	1 279,49
85	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	275,396	4,67	1 286,10
	VV		"S1"230,6		230,600		
	VV		"atika"74,66*0,6		44,796		
	VV		Súčet		275,396		
86	M	283220002500.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	316,705	7,59	2 403,79
	VV		275,396*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		316,705		
	VV		Súčet		316,705		
87	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	113,265	6,94	786,06
	VV		"S2"54,55+45,8		100,350		
	VV		"atika"(22,77+28,89)*0,25		12,915		
	VV		Súčet		113,265		
88	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech, farba medená	m2	130,255	7,59	988,64
89	M	311970001500.S	Kotviaci prvok	ks	355,652	1,12	398,33
90	K	712370393.S	Zhotovenie hydroakumulačnej vrstvy z profilovaných nopových fólií s presahom pre zelené strechy do 5°	m2	230,600	4,57	1 053,84
	VV		"S1"230,6		230,600		
	VV		Súčet		230,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	283230006615.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 60 mm	m2	265,190	6,83	1 811,25
	VV		230,6*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		265,190		
	VV		Súčet		265,190		
92	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	3,000	8,12	24,36
93	M	283770003700.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 400 mm	ks	3,000	13,08	39,24
94	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	15,000	0,16	2,40
95	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	678,989	0,78	529,61
	VV		"S1"230,6*2		461,200		
	VV		"atika"74,66*0,7*2		104,524		
	VV		"S2"54,55+45,8		100,350		
	VV		"atika"(22,77+28,89)*0,25		12,915		
	VV		Súčet		678,989		
96	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	455,546	1,82	829,09
	VV		"S1"230,6*1,15		265,190		
	VV		"atika"74,66*0,7*1,15		60,101		
	VV		"S2"(54,55+45,8)*1,15		115,403		
	VV		"atika"(22,77+28,89)*0,25*1,15		14,852		
	VV		Súčet		455,546		
97	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	325,291	1,38	448,90
	VV		"S1"230,6*1,15		265,190		
	VV		"atika"74,66*0,7*1,15		60,101		
	VV		Súčet		325,291		
98	K	712990311.S	Zhotovenie filtračnej vrstvy z textílie pre zelené strechy do 5°	m2	230,600	0,78	179,87
	VV		"S1"230,6		230,600		
	VV		Súčet		230,600		
99	M	693710001030.S	Textília filtračná z PP vlákna pre zelené strechy, plošná hmotnosť 105 g/m2	m2	265,190	1,31	347,40
	VV		230,6*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		265,190		
	VV		Súčet		265,190		
100	K	712990321.R	Dodávka + montáž vegetácie zelenej strechy	m2	230,600	30,05	6 929,53
101	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	76,740	14,01	1 075,13
	VV		"atika"76,74		76,740		
	VV		Súčet		76,740		
102	M	311690001000.S 1	Kotviaci prvok	ks	613,920	0,26	159,62
103	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	47,579	7,61	362,08
104	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	211,270	1,92	405,64
D		713	Izolácie tepelné				19 426,45
105	K	713111124.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou , spodkom pristrelením	m2	111,110	5,58	619,99
	VV		"S2 podhľad"58,63+52,48		111,110		
	VV		Súčet		111,110		
106	M	631440036400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, pre prevetrávané fasády	m2	113,332	4,44	503,19
	VV		111,11*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		113,332		
	VV		Súčet		113,332		
107	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	222,800	0,99	220,57
108	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	256,220	0,48	122,99
	VV		222,8*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		256,220		
	VV		Súčet		256,220		
109	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	222,800	2,43	541,40
	VV		"mč1,02"23,6		23,600		
	VV		"mč1,03"4,7		4,700		
	VV		"mč1,04"1,9		1,900		
	VV		"mč1,05"21,7		21,700		
	VV		"mč1,06"12,5		12,500		
	VV		"mč1,07"6,8		6,800		
	VV		"mč1,08"22,2		22,200		
	VV		"mč1,09"21		21,000		
	VV		"mč1,10"9		9,000		
	VV		"mč1,11"9		9,000		
	VV		"mč1,12"48,7		48,700		
	VV		"mč1,13"14,5		14,500		
	VV		"mč1,14"4,3		4,300		
	VV		"mč1,15"22,9		22,900		
	VV		Medzisúčet		222,800		
	VV		Súčet		222,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	M	283760001700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	454,512	5,04	2 290,74
	VV		222,8*2,04 "Prepočítané koeficientom množstva		454,512		
	VV		Súčet		454,512		
111	K	713131131.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, pristrelením	m2	77,060	5,62	433,08
	VV		"pohľad východný"11,77+6,57		18,340		
	VV		"pohľad západný"21,52+6,62		28,140		
	VV		"pohľad severný"15,68		15,680		
	VV		"pohľad južný"14,9		14,900		
	VV		Súčet		77,060		
112	M	631440036700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, pre prevetrávané fasády	m2	78,601	6,66	523,48
	VV		77,06*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		78,601		
	VV		Súčet		78,601		
113	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	100,350	7,58	760,65
	VV		"S2"54,55+45,8		100,350		
	VV		Súčet		100,350		
114	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	102,357	11,04	1 130,02
	VV		100,35*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		102,357		
	VV		Súčet		102,357		
115	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	230,600	1,86	428,92
	VV		"S1"230,6		230,600		
	VV		Súčet		230,600		
116	M	283720033700.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 200 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	17,468	92,40	1 614,04
	VV		230,600*0,075*1,01		17,468		
	VV		Súčet		17,468		
117	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	230,600	8,82	2 033,89
	VV		"S1"230,6		230,600		
	VV		Súčet		230,600		
118	M	283720010300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	470,424	11,92	5 607,45
	VV		230,6*2,04 "Prepočítané koeficientom množstva		470,424		
	VV		Súčet		470,424		
119	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	99,057	12,43	1 231,28
	VV		"atika S1"74,66*1,05		78,393		
	VV		"atika S2"(22,77+28,89)*0,4		20,664		
	VV		Súčet		99,057		
120	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	101,038	11,04	1 115,46
	VV		99,057*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		101,038		
	VV		Súčet		101,038		
121	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	191,770	1,30	249,30
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				12 502,42
122	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliakacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	52,500	13,80	724,50
	VV		"mč1,10"(1,75+0,9+0,6)*2,1		6,825		
	VV		"mč1,11"(1,75+0,9)*2,1		5,565		
	VV		"mč1,13"(0,6*2+1,45*2+2,8)*2,1		14,490		
	VV		"mč1,15"(2,8*2+1,65*4)*2,1		25,620		
	VV		Súčet		52,500		
123	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm	m2	55,125	212,98	11 740,52
	VV		52,5*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		55,125		
	VV		Súčet		55,125		
124	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	124,650	0,30	37,40
D	764		Konštrukcie klampiarske				5 665,12
125	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	59,300	14,81	878,23
	VV		"S2"25,9+33,4		59,300		
	VV		Súčet		59,300		
126	K	764351401.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 250 mm	m	48,870	26,14	1 277,46
	VV		"S2"18,45+10,3+20,12		48,870		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		48,870		
127	K	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	4,000	37,82	151,28
128	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	4,800	18,58	89,18
VV			2,4*2		4,800		
VV			Súčet		4,800		
129	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	76,740	35,19	2 700,48
VV			"atika S1"76,74		76,740		
VV			Súčet		76,740		
130	K	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	19,600	24,79	485,88
VV			4,9*4		19,600		
VV			Súčet		19,600		
131	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	55,820	1,48	82,61
D 766			Konštrukcie stolárske				2 646,70
132	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	26,82	187,74
133	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	11,54	80,78
134	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	7,000	103,34	723,38
135	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm	m	4,800	10,01	48,05
VV			2,4*2		4,800		
VV			Súčet		4,800		
136	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	4,800	12,10	58,08
137	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	7,000	75,17	526,19
138	M	611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	144,00	288,00
139	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	5,000	144,00	720,00
140	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	26,320	0,55	14,48
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				71 335,31
141	K	767135221.R	Dodávka + montáž obkladu stien a podhládov z patinujúcej nízkolegovanej ocele, vrátane roštu	m2	199,090	193,31	38 486,09
VV			"S2 podhľad"58,63+52,48		111,110		
VV			"pohľad východný"11,77+6,57		18,340		
VV			"pohľad západný"21,52+6,62+4,2*2,6		39,060		
VV			"pohľad severný"15,68		15,680		
VV			"pohľad južný"14,9		14,900		
VV			Súčet		199,090		
142	K	767135221.R1	Dodávka + montáž rebríka na strechu v. 5m	ks	1,000	2 234,40	2 234,40
143	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezového, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	7,500	71,20	534,00
VV			"rampy"2,5*3		7,500		
VV			Súčet		7,500		
144	M	553520001100.S	Zábradlie nerezové, horizontálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	7,500	216,00	1 620,00
145	K	767612100.S	Montáž okien a dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	102,540	16,86	1 728,82
VV			10,65*2+2,32*6		35,220		
VV			2,4*2+2,32*2		9,440		
VV			1*2*3+2,07*2*3		18,420		
VV			0,9*2*2+2,07*2*2		11,880		
VV			1,9*2+2,07*2		7,940		
VV			2,4*2*2+0,75*2*2		12,600		
VV			1,2*2+2,32*2		7,040		
VV			Súčet		102,540		
146	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	107,667	1,33	143,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	107,667	1,33	143,20
148	M	553410003900.R	Hliníková zasklená stena s 3x posuvnými dverami 10650/2320 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	9 270,40	9 270,40
149	M	553410003901.R	Hliníková zasklená stena s otváracími dverami a bočným svetlíkom 2400/2320 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	2 292,53	2 292,53
150	M	553410003902.R	Hliníkové vstupné dvere 1000/2070 mm, izolačná výplň	ks	3,000	1 763,84	5 291,52
151	M	553410003903.R	Hliníkové vstupné dvere 9000/2070 mm, izolačná výplň	ks	2,000	1 713,14	3 426,28
152	M	553410003904.R	Hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové 1900/2070 mm, izolačná výplň	ks	1,000	3 014,45	3 014,45
153	M	553410003905.R	Hliníkové okno sklopné 2400/750 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	914,99	1 829,98
154	M	553410003906.R	Hliníkové okno pevné 1200/2320 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	562,30	562,30
155	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	63,250	2,43	153,70
	VV		"oceľový stĺp"61+2,25		63,250		
	VV		Súčet		63,250		
156	M	133510000500.S	Oceľové prvky, vrátane náteru	t	0,063	1 500,00	94,50
	VV		63,250/1000		0,063		
	VV		Súčet		0,063		
157	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	708,250	0,72	509,94
D	771	Podlahy z dlaždíc					14 428,27
158	K	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	94,100	1,75	164,68
	VV		"stupeň ext"(17,45+10+19,6)*2		94,100		
	VV		Súčet		94,100		
159	M	611990002100.S	Lišta schodová	m	94,100	6,81	640,82
160	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu flexibilného	m	33,000	4,41	145,53
	VV		"mč1,01"1,35+0,45+1,35+5,45-1		7,600		
	VV		"mč1,16"17,8+8,7+1,8-1-1,9		25,400		
	VV		Súčet		33,000		
161	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	110,510	21,60	2 387,02
	VV		"mč1,01"50,8		50,800		
	VV		"mč1,16"50,3		50,300		
	VV		"stupeň"(17,45+10+19,6)*0,1*2		9,410		
	VV		Súčet		110,510		
162	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, protišmykové, mrazuvzdorné	m2	118,362	16,00	1 893,79
	VV		110,51*1,04		114,930		
	VV		33*0,1*1,04		3,432		
	VV		Súčet		118,362		
163	K	771415005.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	110,670	4,03	446,00
	VV		"mč1,02"6,05*2+3,9*2-1-2,4-5,15+0,25*3		12,100		
	VV		"mč1,03"1,1+1,65+0,15+1,36-0,8-0,7		2,760		
	VV		"mč1,05"5,2*2+4,5*2-0,8-3,5-1,2+0,25*4		14,900		
	VV		"mč1,06"3,8*2+3,3*2-0,9-0,8-1,97+0,25*2		11,030		
	VV		"mč1,07"1,75*2+3,9*2-0,8*3-0,9+0,25*2		8,500		
	VV		"mč1,08"6,21+4,1+5,17+3,9-0,8-1,2		17,380		
	VV		"mč1,09"5*2+4,2*2-1,2-0,8+0,25*2		16,900		
	VV		"mč1,12"5,8*2+8,4*2-1,8+0,25*2		27,100		
	VV		Medzisúčet		110,670		
	VV		Súčet		110,670		
164	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	222,800	20,02	4 460,46
	VV		"mč1,02"23,6		23,600		
	VV		"mč1,03"4,7		4,700		
	VV		"mč1,04"1,9		1,900		
	VV		"mč1,05"21,7		21,700		
	VV		"mč1,06"12,5		12,500		
	VV		"mč1,07"6,8		6,800		
	VV		"mč1,08"22,2		22,200		
	VV		"mč1,09"21		21,000		
	VV		"mč1,10"9		9,000		
	VV		"mč1,11"9		9,000		
	VV		"mč1,12"48,7		48,700		
	VV		"mč1,13"14,5		14,500		
	VV		"mč1,14"4,3		4,300		
	VV		"mč1,15"22,9		22,900		
	VV		Medzisúčet		222,800		
	VV		Súčet		222,800		
165	M	597740001600.S	Dlaždice keramické	m2	243,222	16,00	3 891,55
	VV		222,8*1,04		231,712		
	VV		110,67*0,1*1,04		11,510		
	VV		Súčet		243,222		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
166	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	140,290	2,84	398,42
D 781			Obklady	8 117,55			
167	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	194,587	23,38	4 549,44
	VV		"mč1,03"(0,6+1,5)*2,1		4,410		
	VV		"mč1,04"(1,7*2+1,1*2)*2,1		11,760		
	VV		-0,7*2		-1,400		
	VV		"mč1,06"(0,8+1,97)*2,1		5,817		
	VV		"mč1,08"1,2*2,1		2,520		
	VV		"mč1,09"1,2*2,1		2,520		
	VV		"mč1,10"(2,75*2+2,4*2+0,9*2+2,4*2)*2,1		35,490		
	VV		-0,8*2-1,45*2,1*2		-7,690		
	VV		"mč1,11"(2,75*2+2,4*2+0,9*2+2,4*2)*2,1		35,490		
	VV		-0,8*2-1,45*2,1*2		-7,690		
	VV		"mč1,13"(5,35*2+3,45*2+0,95*2)*2,1		40,950		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		0,25*0,8+0,25*2*2		1,200		
	VV		"mč1,14"(2,4*2+1,8*2)*2,1		17,640		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		0,25*0,9+0,25*2*2		1,225		
	VV		"mč1,15"(5,35*2+3,9*2+4,8*2)*2,1		59,010		
	VV		-0,9*2*2-0,8*2		-5,200		
	VV		0,15*0,9+0,15*2*2+0,25*0,8+0,25*2*2		1,935		
	VV		Medzisúčet		194,587		
	VV		Súčet		194,587		
168	M	597640000400.S	Obkladačky keramické	m2	202,370	17,00	3 440,29
	VV		194,587*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		202,370		
	VV		Súčet		202,370		
169	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	79,890	1,60	127,82
D 784			Dokončovacie práce - maľby	1 357,54			
170	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	617,061	0,63	388,75
	VV		"steny"394,261		394,261		
	VV		"strop"222,8		222,800		
	VV		Súčet		617,061		
171	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	617,061	1,57	968,79

ROZPOČET

Stavba:

AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku

Objekt:

1-24-1-2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 16. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 733,36

D	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				40 097,01	
1	K	00000007	PPV	%	1,500	374,73	562,09
2	K	12	HZS-Revízie	HOD	30,000	16,00	480,00
3	M	P0000003	Podružný materiál	%	2,000	374,73	749,46
4	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, FXP 16	M	60,000	1,44	86,40
5	M	3450704200	Rúrka elektro inštalačná ohybná FXP 16 IEC, izolačná	M	60,000	0,26	15,60
6	K	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalačná, typ 23 - 48 mm	M	50,000	1,50	75,00
7	M	3410106052	I-Trubka FXP 32-TURBO	M	50,000	0,82	41,00
8	K	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 pretťahovací	M	50,000	2,60	130,00
9	M	3451206100	Lišta L 20	M	50,000	0,54	27,00
10	K	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 50 mm	M	50,000	1,04	52,00
11	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	52,000	1,50	78,00
12	M	3456001030	Škatuľa KP prístrojová KU 68-1901, D75x42	KUS	52,000	0,13	6,76
13	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KUS	55,000	6,43	353,65
14	M	3456201010	Škatuľa KR rozvodka KU 68-1903, D75x42	KUS	55,000	1,05	57,75
15	K	210010323	Škatuľa odbočná s viečkom, vč. zapojenia (W-Box) štvorcová	KUS	6,000	5,47	32,82
16	M	3456801070	Škatuľa termoplastická W-Box, IP55, 153 x 110 x 66, kryt na skrutky	KUS	6,000	3,48	20,88
17	M	PC.8	Samolepka uzemnenie	KUS	6,000	0,03	0,18
18	M	PC.9	AlMgSi 8mm mäkký izolovaný	M	50,000	1,61	80,50
19	M	3410102153	HR-Svorka SO	KUS	6,000	1,54	9,24
20	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	M	390,000	3,50	1 365,00
21	K	210040722	Otvor pre rozvádzač s vysekaním,zamurovaním a začistením	KUS	2,000	35,00	70,00
22	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	157,000	1,12	175,84
23	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	6,000	1,66	9,96
24	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	KUS	6,000	1,14	6,84
25	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	KUS	4,000	2,94	11,76
26	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	10,000	2,44	24,40
27	M	3453001020	Spínač rad.1, vypínač + rámček + strojček	KUS	10,000	3,88	38,80
28	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep. - radenie 5	KUS	7,000	3,19	22,33
29	M	3453131020	Prepínač rad.5, vypínač + rámček + strojček	KUS	7,000	5,43	38,01
30	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vrátane tlejivky	KUS	1,000	6,61	6,61
31	M	3450201140	TROJPÓLOVÝ SPÍNAČ, S25JEPF, 400V, 25A, IP65	KUS	1,000	22,02	22,02
32	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	KUS	22,000	7,03	154,66
33	M	3454501030	Zásuvka 2P+Z 2xzapojenie, dvojzásuvka kompletná	KUS	22,000	6,90	151,80
34	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	KUS	5,000	7,66	38,30
35	M	3450365090	Pl. jednozásuvka s viečkom, IP44, 2P+PE	KUS	5,000	6,58	32,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	210111062	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	KUS	1,000	5,61	5,61
37	M	3450322000	Zásuvka IZN 1653, 16A, IP44	KUS	1,000	3,68	3,68
38	K	210120802	Poistka nožová veľk.1	KUS	3,000	1,84	5,52
39	K	210140201	Ovládač pomocných obvodov vč. zapojenia jednotlačidlový	KUS	1,000	99,00	99,00
40	K	210140462	Tlačidlový domový ovládač	KUS	4,000	12,00	48,00
41	M	PC.10	TLAČIDLO, 10A, 230V, IP20	KUS	4,000	5,43	21,72
42	K	210190002	Montáž HUS	KUS	1,000	29,80	29,80
43	K	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	KUS	2,000	57,30	114,60
44	K	210200045	Svietidlo núdzové a orient.	KUS	9,000	13,50	121,50
45	K	210200061	Svietidlo montáž	KUS	85,000	14,00	1 190,00
46	K	210220021	Upevňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	90,000	1,49	134,10
47	M	3549001000	Pásovina FeZn 30 x 4	KG	84,600	1,56	131,98
48	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	M	10,000	1,28	12,80
49	M	3549001040	Drôt zvodový - zemniaci FeZn O 10	KG	6,200	1,55	9,61
50	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	KUS	19,000	2,93	55,67
51	M	3540404500	HR-Podpera PV 21	KUS	170,000	1,00	170,00
52	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	KUS	6,000	2,93	17,58
53	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR02	KUS	2,000	2,93	5,86
54	M	3410102155	HR-Svorka SR 02 /skr.6/	KUS	2,000	1,06	2,12
55	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	KUS	16,000	2,05	32,80
56	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	21,000	2,05	43,05
57	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	74,000	2,93	216,82
58	M	3456701190	Svorkovnica ekvipotencionálna HUS	KUS	1,000	9,27	9,27
59	M	3570147400	Rozvádzač RMS komplet	KUS	1,000	1 950,00	1 950,00
60	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	KUS	4,000	5,03	20,12
61	M	3450601600	svorka Bernard s pásikom	KUS	4,000	1,25	5,00
62	K	210220800	Vedenie na povrchu zliatina AlMgSi	M	220,000	2,28	501,60
63	M	3410102082	HR-Gulatina 8 ALMgSi (1kg 7,40m)	KG	22,900	5,61	128,47
64	M	3549031110	Svorka SZ, skúšobná	KUS	6,000	1,09	6,54
65	M	3549031020	Svorka SK, krížová	KUS	19,000	1,13	21,47
66	M	3410102087	HR-Jimacia tyč JP10	KUS	7,000	9,80	68,60
67	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	KUS	170,000	1,28	217,60
68	M	3410102165	HR-Svorka SS s prílozkou	KUS	21,000	0,72	15,12
69	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	KUS	6,000	2,93	17,58
70	M	3580772260	Poistka nožová PN1gG 63A (PN01)	KUS	3,000	3,96	11,88
71	K	210270983	tmel Hilti	KUS	2,000	10,14	20,28
72	K	210290367	Náhrada častí vedenia chránených vodičov príchytká Niedax 12-34 mm 6721.16	KUS	140,000	0,38	53,20
73	M	3410102729	OBO-2207036-2031/ M30 grip	KUS	140,000	1,25	175,00
74	M	2830416500	Hmoždinka dlhá so skrutkou 6 x 50 mm typ: THC650	KUS	140,000	0,03	4,20
75	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	M	580,000	0,68	394,40
76	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	M	580,000	0,55	319,00
77	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	M	190,000	0,68	129,20
78	M	3410104300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	M	190,000	0,56	106,40
79	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	M	1 320,000	0,79	1 042,80
80	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	M	1 320,000	0,90	1 188,00
81	K	210800121	Kábel medený uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 2 x 1, 5	M	65,000	0,72	46,80
82	M	3410103000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 2x 1,5	M	65,000	0,39	25,35
83	K	210800122	Kábel medený uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 2 x 2, 5	M	35,000	0,86	30,10
84	M	3410103100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 2x 2,5	M	35,000	0,86	30,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	M	PC.1	A - SVIETIDLO Halla, a.s. Lipo45 - Black Matt louvre; HO 45-500Z-35GGE/840, IP20, alebo ekvivalent	KUS	3,000	459,00	1 377,00
86	M	PC.2	B - SVIETIDLO Halla, a.s. Lipo45 - opal; MO 45-500K-25GGE/840, IP20, alebo ekvivalent	KUS	8,000	460,00	3 680,00
87	M	PC.3	C - SVIETIDLO LEDVANCE GmbH 4058075300941 DP VAL 1800 34W/4000K IP65, alebo ekvivalent	KUS	9,000	36,32	326,88
88	M	PC.4	D - SVIETIDLO LEDVANCE GmbH 4058075703148 DL IP44 DN 190 18W 840 WT+mon.rámik DL, alebo ekvivalent	KUS	50,000	14,95	747,50
89	M	PC.5	NS - Núdzové svietidlo nástenné ONTEC S M1 IP65, alebo ekvivalent	KUS	9,000	37,38	336,42
90	M	PC.6	E - SVIETIDLO LEDVANCE GmbH 4058075703223 DL IP44 DN 215 24W 840 WT+mon.rámik DL, alebo ekvivalent	KUS	8,000	27,69	221,52
91	M	PC.7	F - Vonkajšie osvetlenie RZB ROUNDED MAXI 581641.004 19W, 840, 1150lm, IP65, IK10, alebo ekvivalent	KUS	7,000	495,00	3 465,00
92	M	3580760572	NÚDZOVÉ BEZPEČNOSTNÉ STOP TLAČIDLO, IP44	KUS	1,000	6,14	6,14
93	M	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	M	50,000	0,69	34,50
94	K	210800135	Kábel medený uložený pod omietkou strope CYKY 750V 5 x 1, 5	M	190,000	1,03	195,70
95	M	3410109200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	M	190,000	0,90	171,00
96	K	210800136	Kábel medený uložený pod omietkou strope CYKY 750V 5 x 2, 5	M	90,000	1,26	113,40
97	M	3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5	M	90,000	1,47	132,30
98	M	PC	Elektrické podlahové vykurovanie vrátane montáže	KUS	1,000	12 339,50	12 339,50
99	M	3570147400.1	Rozvádzač DR komplet	KUS	1,000	650,00	650,00
100	K	210800608	Vodič medený NN a VN v rúrkach CYA 16	M	15,000	0,30	4,50
101	M	3410415200	Vodič medený CYA 16 žltozelený	M	15,000	2,14	32,10
102	M	3549033150	Svorka SR 03, pre spojenie kruhových Vodičov a pásoviny do 35 x 3mm	KUS	16,000	0,91	14,56
103	K	210800645	Vodič medený NN a VN pevne uložený CYA 4	M	50,000	0,81	40,50
104	M	3410413200	Vodič medený CYA 4 žltozelený	M	50,000	0,51	25,50
105	K	210810014	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	M	60,000	2,46	147,60
106	M	3410108100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x16	M	60,000	7,54	452,40
107	K	220111765	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vrátane záznamu do protokolu	KUS	6,000	10,99	65,94
108	K	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	1,500	374,74	562,11
109	K	R0000003	Náklady na presun	%	1,000	374,74	374,74
110	K	R005	Doprava materiálu mimo stavenisková	%	1,000	374,74	374,74
111	K	R007	Stavebné a montážne práce pre uzemnenie	HOD	12,000	14,00	168,00

D 946

M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH

636,35

112	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,750	48,62	85,09
113	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	50,000	5,19	259,50
114	K	460420371	Zriadenie kábl.lôžka z kop.piesku, hr.zásyp.vrstvy 10cm,tehl.v smere kábl.š.35cm	M	50,000	2,23	111,50
115	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	M	50,000	0,57	28,50
116	M	283000200	Fólia červená v m	M	50,000	0,07	3,50
117	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	50,000	2,10	105,00
118	K	460620013	Provizórna úprava terénu v prírodnej zemine, zemina triedy III	M2	17,500	2,11	36,93
119	M	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	0,500	12,65	6,33

ROZPOČET

Stavba: AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-24-1-3 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 16. 12. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 27 866,34

D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 128,85
D	1	Zemné práce					3 142,54
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	27,750	69,23	1 921,13
	VV	"kanalizácia"					
	VV	(38+28+16)*0,5*0,6			24,600		
	VV	"voda"10,5*0,5*0,6			3,150		
	VV	Súčet			27,750		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,367	4,03	102,23
	VV	"vytlačená zemina"					
	VV	6,938+18,429			25,367		
	VV	Súčet			25,367		
3	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,587	8,00	324,70
	VV	25,367*1,6			40,587		
	VV	Súčet			40,587		
4	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	2,383	14,54	34,65
	VV	"výkopy spolu"					
	VV	27,75			27,750		
	VV	"vytlačená zemina"					
	VV	-6,938-18,429			-25,367		
	VV	Súčet			2,383		
5	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	18,429	23,63	435,48
	VV	"kanal"					
	VV	16*0,5*0,4			3,200		
	VV	-3,14*(0,05)^2*16			-0,126		
	VV	28*0,5*0,425			5,950		
	VV	-3,14*(0,0625)^2*28			-0,343		
	VV	38*0,5*0,46			8,740		
	VV	-3,14*(0,08)^2*38			-0,764		
	VV	Medzisúčet			16,657		
	VV	"voda"					
	VV	10,5*0,5*0,34			1,785		
	VV	-3,14*(0,02)^2*10,5			-0,013		
	VV	Medzisúčet			1,772		
	VV	Súčet			18,429		
6	M	5833117000.S	Kamenivo ťažené drobné 0-4 n	t	29,486	11,00	324,35
	VV	18,429*1,6			29,486		
	VV	Súčet			29,486		
D	4	Vodorovné konštrukcie					385,54
7	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,938	55,57	385,54
	VV	"kanalizácia"					
	VV	(38+28+16)*0,5*0,15			6,150		
	VV	"voda"10,5*0,5*0,15			0,788		
	VV	Súčet			6,938		
D	8	Rúrové vedenie					36,36
8	K	871181002.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 40x3,7 mm	m	10,500	0,81	8,51
9	M	286130033500.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m	m	10,500	1,85	19,43
10	M	286530020200.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 40 mm	ks	1,000	8,42	8,42
D	99	Presun hmôt HSV					564,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	45,189	12,49	564,41
D PSV			Práce a dodávky PSV	23 737,49			
D 713			Izolácie tepelné	1 180,23			
12	K	713482300.S	Montáž trubíc PE	m	177,720	3,15	559,82
13	M	283310006100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	89,870	3,04	273,20
14	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	20,770	3,30	68,54
15	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	31,260	3,50	109,41
16	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	23,020	3,90	89,78
17	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	11,920	4,54	54,12
18	M	283310006600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	0,880	11,60	10,21
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,650	1,30	15,15
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia	4 084,42			
20	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	16,000	23,26	372,16
21	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	28,000	23,15	648,20
22	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	38,000	27,81	1 056,78
23	K	721172021.S	Potrubie odpadové HT z PP, DN 50	m	14,790	18,55	274,35
24	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	14,060	20,95	294,56
25	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	21,000	24,86	522,06
26	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	5,000	9,12	45,60
27	M	286630029300.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 75 s veľkým prietokom, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	5,000	29,57	147,85
28	K	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	2,000	43,36	86,72
29	M	552240011500.S	Žlab sprchový nerezový DN 50, zvislý odtok, dĺ. 900 mm, montáž k stene	ks	2,000	77,78	155,56
30	K	721259103	Montáž vetracej hlavice	ks	4,000	29,11	116,44
31	M	5516284200	Vetracia hlavica	ks	4,000	8,32	33,28
32	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	8,000	2,26	18,08
33	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	8,000	13,50	108,00
34	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	93,850	1,16	108,87
35	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	38,000	1,46	55,48
36	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	40,430	1,00	40,43
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	6 596,62			
37	K	722171035	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	12,800	32,29	413,31
38	K	722171111	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	89,870	14,98	1 346,25
39	K	722171113	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	20,770	17,88	371,37
40	K	722171114	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	31,260	23,16	723,98
41	K	722171115	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	23,020	26,02	598,98
42	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky	ks	59,000	10,96	646,64
43	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	6,15	24,60
44	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	14,60	58,40
45	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	3,34	3,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	4,32	4,32
47	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	6,15	6,15
48	M	551210022100.S	Ventil poistný pre kúrenie 1", PN 10, mosadz	ks	1,000	31,87	31,87
49	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	2,000	6,15	12,30
50	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	5,08	10,16
51	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	2,000	6,15	12,30
52	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	7,39	14,78
53	K	722270210.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 1"	ks	1,000	10,94	10,94
54	M	436320007469.S	Magnetická úprava vody, 1"x1"	ks	1,000	150,70	150,70
55	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	133,780	1,69	226,09
56	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	133,780	1,22	163,21
59	K	732219220.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody objem 500 l	ks	1,000	123,44	123,44
60	M	484420000700.S	Ohrievač vody zásobníkový objem 490l	ks	1,000	1 386,00	1 386,00
61	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 10 bar s membránou 25 l	ks	1,000	7,98	7,98
62	M	484630005410	Nádoba expanzná 25l, 10 bar	ks	1,000	52,81	52,81
57	K	732429112.S	Montáž čerpadla	súb.	1,000	16,95	16,95
58	M	426110001800	Cirkulačné čerpadlo	ks	1,000	115,54	115,54
63	K	734421160.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	1,000	9,28	9,28
64	M	388410000200.S	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm	ks	1,000	9,08	9,08
65	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	65,500	0,70	45,85

D	725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety					11 876,22
66	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	12,000	21,43	257,16
67	M	642360001100	Misa záchodová keramická závesná s tlačidlom a doskou	ks	12,000	78,95	947,40
68	K	725119415	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	22,79	22,79
69	M	642360004900	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová s tlačidlom a doskou	ks	1,000	242,82	242,82
70	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	4,000	15,56	62,24
71	M	642510000400	Pisoár so senzorom, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika	ks	4,000	340,67	1 362,68
72	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	13,000	49,71	646,23
73	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	13,000	133,46	1 734,98
74	K	725149740.S	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	4,000	43,21	172,84
75	M	552370000900.S	Predstenový systém pre pisoár do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	4,000	80,15	320,60
76	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	18,000	35,99	647,82
77	M	642110004300.S	Umývadlo 640x550 mm, držadlo 834 mm, zrkadlo s páčkou	ks	1,000	73,07	73,07
78	M	6420136780	Umývadlo 600x490 mm	ks	16,000	35,03	560,48
79	M	64201367801	Umývadlo 400x330 mm	ks	1,000	28,51	28,51
80	K	725245104	Montáž sprchovej zásteny	súb.	2,000	57,12	114,24
81	M	552260001600	Sprchová pevná stena	ks	2,000	224,40	448,80
82	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	súb.	31,000	4,47	138,57
83	M	5523402990	Nerezová sanita- držák na toaletný papier	ks	13,000	16,81	218,53
84	M	5523403030	Mydelnička	ks	18,000	16,81	302,58
85	K	725319112.S	Montáž kuchynského drezu	súb.	1,000	17,84	17,84
86	M	5523155200	Kuchynský drez do dosky	ks	1,000	48,79	48,79
87	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	24,34	24,34
88	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická, vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža	ks	1,000	195,43	195,43
89	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	13,000	6,21	80,73
90	M	5517401570	Ventil nástenný1/2"	ks	13,000	5,57	72,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	52,000	8,98	466,96
92	M	5514109000	Rohový ventil 1/2"	ks	52,000	6,29	327,08
93	K	725829301.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	20,000	10,07	201,40
94	M	5513006060	Umývadlová stojanková batéria	ks	18,000	15,01	270,18
95	M	5513006650	Drezová batéria stojanková	ks	1,000	24,04	24,04
96	M	55130066501	Výlevková batéria	ks	1,000	47,41	47,41
97	K	725849201	Montáž sprchového stĺpa s nástennou batériou	ks	2,000	4,54	9,08
98	M	551450002800	Sprchový stĺp s nástennou batériou	ks	2,000	71,11	142,22
99	K	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 50 (podomietková)	ks	18,000	12,43	223,74
100	M	2863120264	Podomietkový sifón pre umývadlo	ks	18,000	63,50	1 143,00
101	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	10,98	10,98
102	M	2863120185	Drezový odtok jednodielny D 50 úsporný	ks	1,000	25,13	25,13
103	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	9,89	9,89
104	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	49,63	49,63
105	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	4,000	10,40	41,60
106	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	4,000	26,62	106,48
107	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	118,400	0,30	35,52

ROZPOČET

Stavba: AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-24-1-4 - Prípojka vody

Miesto: Dátum: 16. 12. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 372,70

D HSV Práce a dodávky HSV 19 372,70

D 1 Zemné práce 11 359,36

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	1,040	5,77	6,00
	VV		1,3*0,8		1,040		
	VV		Súčet		1,040		
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	5,440	7,80	42,43
	VV		6,8*0,8		5,440		
	VV		Súčet		5,440		
3	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	2,000	5,97	11,94
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	29,484	12,34	363,83
	VV		"výkop pre vodomernú šachtu"				
	VV		2,1*2,4*1,95		9,828		
	VV		"výkop pre armatúrnu šachtu"				
	VV		2,1*2,4*1,95*2		19,656		
	VV		Súčet		29,484		
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	29,484	0,93	27,42
6	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	265,320	10,26	2 722,18
	VV		"vodovodná prípojka VP"				
	VV		201*0,8*1,65		265,320		
	VV		Súčet		265,320		
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	265,320	1,02	270,63
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	663,300	3,71	2 460,84
	VV		"vodovodná prípojka VP"				
	VV		201*1,65*2		663,300		
	VV		Súčet		663,300		
9	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	663,300	2,38	1 578,65
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	83,486	4,03	336,45
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		17,61+55,886		73,496		
	VV		1,2*1,5*1,85*3		9,990		
	VV		Súčet		83,486		
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	133,578	8,00	1 068,62
	VV		83,486*1,6		133,578		
	VV		Súčet		133,578		
12	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	211,318	4,43	936,14
	VV		"výkopy spolu"				
	VV		29,484+265,32		294,804		
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		-17,61-55,886		-73,496		
	VV		-1,2*1,5*1,85*3		-9,990		
	VV		Súčet		211,318		
13	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	55,886	23,63	1 320,59
	VV		201*0,8*0,35		56,280		
	VV		-3,14*(0,025)^2*201		-0,394		
	VV		Medzisúčet		55,886		
	VV		Súčet		55,886		
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	25,134	8,50	213,64
	VV		15,709*1,6		25,134		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		25,134		
D	4		Vodorovné konštrukcie				978,59
15	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	17,610	55,57	978,59
VV			"potrubie"				
VV			201*0,8*0,1		16,080		
VV			"VŠ"2*1,7*0,15		0,510		
VV			"AŠ"2*1,7*0,15*2		1,020		
VV			Súčet		17,610		
D	5		Komunikácie				485,43
16	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5,440	15,35	83,50
17	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	5,440	40,93	222,66
18	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	5,440	29,80	162,11
19	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1,040	16,50	17,16
D	8		Rúrové vedenie				5 360,13
20	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	201,000	1,69	339,69
21	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	201,000	1,22	245,22
22	K	871211004.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	201,000	0,71	142,71
23	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	201,000	2,06	414,06
24	M	286530020300.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 50 mm	ks	10,000	12,65	126,50
25	K	891243321	Montáž vodovodnej armatúry VŠ	ks	1,000	19,88	19,88
26	M	142610000100	Rúra oceľová DN 80, dl. 300 mm	ks	6,000	21,04	126,24
27	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	8,000	25,27	202,16
28	M	286530245902	Základný nosný rám (konzola) z nehrdzavejúcej ocele	ks	3,000	36,51	109,53
29	M	286580007900	Napojovacia tvarovka ISO DN 1 1/2", výstup 25-63	ks	1,000	36,66	36,66
30	M	551110016900.S	Spätný ventil 6/4"	ks	3,000	26,76	80,28
31	M	422710001000	Vodomer SENSUS 420 DN 25, Q3 = 4,0 m3/hod	ks	3,000	150,90	452,70
32	K	891319111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 150	ks	1,000	72,07	72,07
33	M	422710000900.S	Zemná súprava teleskopická so šupátkom	ks	1,000	32,62	32,62
34	M	551180002000.S	Navrtávací pás uzáverový DN 150 - 1" až 2" na vodu	ks	1,000	198,36	198,36
35	K	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	3,000	59,62	178,86
36	M	594300007900	Vodomerná šachta betónová kompletná s dnom a poklopom 1200/1500/1800 mm	ks	3,000	660,00	1 980,00
37	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	35,30	35,30
38	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	28,61	28,61
39	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	201,000	1,60	321,60
40	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	201,000	1,08	217,08
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				338,68
41	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2,000	15,55	31,10
42	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	2,020	3,04	6,14
VV			2*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		2,020		
VV			Súčet		2,020		
43	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,080	111,88	8,95
VV			2*0,2*0,2		0,080		
VV			Súčet		0,080		
44	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,400	5,01	92,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		6,8*2+0,8*6		18,400		
	VV		Súčet		18,400		
45	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,565	31,12	48,70
46	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1,565	1,19	1,86
47	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,565	5,69	8,90
48	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,565	90,00	140,85
	D	99	Presun hmôt HSV				850,51
49	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	68,095	12,49	850,51

ROZPOČET

Stavba: AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-24-1-5 - Prípojka splaš...

Miesto: Dátum: 16. 12. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 307,24

D HSV Práce a dodávky HSV 13 307,24

D 1 Zemné práce 5 558,94

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	2,200	5,77	12,69
	VV		2,2*1		2,200		
	VV		Súčet		2,200		
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	10,200	7,80	79,56
	VV		(3,4+6,8)*1		10,200		
	VV		Súčet		10,200		
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,838	12,34	59,70
	VV		"HRŠ"1,5*1,5*2,15		4,838		
	VV		Súčet		4,838		
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,838	0,93	4,50
5	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	121,993	10,26	1 251,65
	VV		"prípojka SK"				
	VV		5*(2,15+1,89)/2*1		10,100		
	VV		(30-5)*(1,89+1,49)/2*1		42,250		
	VV		(63,5-30)*(1,49+1,46)/2*1		49,413		
	VV		(64,5-63,5)*(1,46+1,43)/2*1		1,445		
	VV		(76,5-63,5)*(1,49+1,4)/2*1		18,785		
	VV		Súčet		121,993		
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	121,993	1,02	124,43
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	243,985	3,71	905,18
	VV		"prípojka SK"				
	VV		5*(2,15+1,89)/2*2		20,200		
	VV		(30-5)*(1,89+1,49)/2*2		84,500		
	VV		(63,5-30)*(1,49+1,46)/2*2		98,825		
	VV		(64,5-63,5)*(1,46+1,43)/2*2		2,890		
	VV		(76,5-63,5)*(1,49+1,4)/2*2		37,570		
	VV		Súčet		243,985		
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	243,985	2,38	580,68
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,878	4,03	201,01
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		11,963+35,915+1*1*2		49,878		
	VV		Súčet		49,878		
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	79,805	8,00	638,44
	VV		49,878*1,6		79,805		
	VV		Súčet		79,805		
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	76,953	4,73	363,99
	VV		"výkopy spolu"				
	VV		4,838+121,993		126,831		
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		-11,963-35,915-1*1*2		-49,878		
	VV		Súčet		76,953		
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	35,915	23,63	848,67
	VV		14*1*0,46		6,440		
	VV		-3,14*(0,08)^2*14		-0,281		
	VV		63,5*1*0,5		31,750		
	VV		-3,14*(0,1)^2*63,5		-1,994		
	VV		Medzisúčet		35,915		
	VV		Súčet		35,915		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	57,464	8,50	488,44
	VV		35,915*1,6		57,464		
	VV		Súčet		57,464		
D	4		Vodorovné konštrukcie				688,57
14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,963	55,57	664,78
	VV		"pod potrubie"				
	VV		77,5*1*0,15		11,625		
	VV		"HRŠ"1,5*1,5*0,15		0,338		
	VV		Súčet		11,963		
15	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy	ks	1,000	9,75	9,75
16	M	592240012803	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 63/8	ks	1,000	14,04	14,04
D	5		Komunikácie				890,86
17	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	10,200	13,05	133,11
18	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	10,200	40,93	417,49
19	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	10,200	29,80	303,96
20	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2,200	16,50	36,30
D	8		Rúrové vedenie				4 443,45
21	K	850355121.S	Dopojenie potrubia do jestvujúcej kanalizácie	ks	1,000	187,83	187,83
22	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	14,000	0,80	11,20
23	M	286110006900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	3,047	24,74	75,38
24	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	63,500	0,90	57,15
25	M	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	11,530	54,96	633,69
26	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	14,000	1,58	22,12
27	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	63,500	1,99	126,37
28	K	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	1,000	150,00	150,00
29	M	592240004200.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, v. 700 mm	ks	1,000	263,64	263,64
30	M	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	3,000	10,92	32,76
31	M	592240003200.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x500x120 mm	ks	1,000	72,24	72,24
32	M	592240003000.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x250x120 mm	ks	1,000	48,36	48,36
33	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	85,92	85,92
34	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	60,54	181,62
35	M	286610035300.S	Šachtové dno prietochné DN 200x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	3,000	251,88	755,64
36	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	3,000	274,80	824,40
37	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	3,000	25,32	75,96
38	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	3,000	130,80	392,40
39	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstnec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	3,000	65,16	195,48
40	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	35,83	35,83
41	M	592240008400	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/D400 pre zaťaženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	131,76	131,76
42	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	77,500	1,08	83,70
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				499,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	15,55	62,20
44	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	4,040	3,04	12,28
	VV		4*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		4,040		
	VV		Súčet		4,040		
45	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,160	111,88	17,90
	VV		4*0,2*0,2		0,160		
	VV		Súčet		0,160		
46	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	30,400	5,01	152,30
	VV		10,2*2+10*1		30,400		
	VV		Súčet		30,400		
47	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,846	31,12	57,45
48	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,538	5,69	31,51
	VV		1,846*3 "Prepočítané koeficientom množstva		5,538		
	VV		Súčet		5,538		
49	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,846	90,00	166,14
D	99		Presun hmôt HSV				1 225,64
50	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	98,130	12,49	1 225,64

ROZPOČET

Stavba:

AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku

Objekt:

1-24-2 - SO 02 Javisko

Miesto:

Dátum: 16. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

278 578,31

D		HSV	Práce a dodávky HSV					16 525,74
D		1	Zemné práce					1 772,12
1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	15,120	55,96	846,12	
	VV		1,4*1,2*1,2*4"pätkä A		8,064			
	VV		1,4*0,9*1,4*4"pätkä B		7,056			
	VV		Súčet		15,120			
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	4,536	8,92	40,46	
	VV		15,12*0,3		4,536			
	VV		Súčet		4,536			
3	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,000	70,51	70,51	
	VV		1,0"dočistenie výkopu		1,000			
	VV		Súčet		1,000			
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,204	4,03	45,15	
	VV		16,12"výkopy		16,120			
	VV		-4,916"obsyp		-4,916			
	VV		Súčet		11,204			
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	112,040	0,51	57,14	
	VV		16,12"výkopy		16,120			
	VV		-4,916"obsyp		-4,916			
	VV		Súčet		11,204			
	VV		11,204*10 "Prepočítané koeficientom množstva		112,040			
	VV		Súčet		112,040			
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,120	10,12	163,13	
	VV		15,12+1,0		16,120			
	VV		Súčet		16,120			
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	16,120	0,78	12,57	
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	52,974	8,00	423,79	
	VV		35,316*1,5		52,974			
	VV		Súčet		52,974			
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,916	4,73	23,25	
	VV		1,4*1,2*1,2*4"pätkä A		8,064			
	VV		1,4*0,9*1,4*4"pätkä B		7,056			
	VV		šachty					
	VV		-0,1*1,2*1,2*4"pätkä A		-0,576			
	VV		-0,1*0,9*1,4*4"pätkä B		-0,504			
	VV		"podkladový betón pod ŽB pätku					
	VV		odp podklad betón					
	VV		-9,124		-9,124			
	VV		odp bet pätky					
	VV		Súčet		4,916			
10	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	300,000	0,30	90,00	
D		2	Zakladanie					14 373,44
11	K	224311234.SR	Výplň pilót suspenziou	m3	1,191	240,00	285,84	
	VV		PI*0,095*0,095*(3,5*4+3,5*(2*4))		1,191			
	VV		Súčet		1,191			
12	K	229942112.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 80 do 105 mm	m	48,000	79,20	3 801,60	
	VV		4,0*4"pätky A		16,000			
	VV		4,0*(2*4)"pätky B		32,000			
	VV		Súčet		48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	229946122.SR	Hlava rúrkovej mikropilóty, pri priemere mikropilóty nad 80 do 105 mm z ocele. plechu P 10 200/200 mm	ks	12,000	48,00	576,00
	VV		4+2*4		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
14	K	262403372.S	Vrty pre injektáž zvislé povrchové, D nad 93 do 156 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine IV	m	42,000	96,00	4 032,00
	VV		(3,5*4+3,5*(2*4))		42,000		
	VV		Súčet		42,000		
15	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,080	111,44	120,36
	VV		0,1*1,2*1,2*4"päťka A		0,576		
	VV		0,1*0,9*1,4*4"päťka B		0,504		
	VV		"podkladový betón pod ŽB pätku				
	VV		Súčet		1,080		
16	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,600	19,36	69,70
	VV		0,1*(1,2+1,2+1,2+1,2)*4"päťka A		1,920		
	VV		0,1*(1,2+0,9+1,2+0,9)*4"päťka B		1,680		
	VV		"podkladový betón pod ŽB pätku				
	VV		Súčet		3,600		
17	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,600	6,08	21,89
18	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	9,124	123,70	1 128,64
	VV		1,0*1,0*1,0*4"päťka A		4,000		
	VV		1,0*1,2*0,7*4"päťka B		3,360		
	VV		Medzisúčet		7,360		
	VV		0,3*0,9*0,9*4"obetónovanie OK nad HH betónovej pätky po UT, päťka A		0,972		
	VV		0,3*0,6*1,1*4"betónovanie OK nad HH betónovej pätky po UT päťka B		0,792		
	VV		Medzisúčet		1,764		
	VV		Súčet		9,124		
19	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	39,600	24,62	974,95
	VV		1,0*(1,0+1,0+1,0+1,0)*4"päťka A		16,000		
	VV		1,0*(0,7+1,2+0,7+1,2)*4"päťka B		15,200		
	VV		Medzisúčet		31,200		
	VV		0,3*(0,9+0,9+0,9+0,9)*4"obetónovanie OK nad HH betónovej pätky po UT, päťka A		4,320		
	VV		0,3*(0,6+1,1+0,6+1,1)*4"obetónovanie OK nad HH betónovej pätky po UT päťka B		4,080		
	VV		Medzisúčet		8,400		
	VV		Súčet		39,600		
20	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	39,600	8,13	321,95
21	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	1,000	1 705,01	1 705,01
	VV		1,0		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
22	K	275361921.S	Výstuž základových pätiiek zo zvaraných sietí	t	0,277	1 375,83	381,10
	VV		0,177		0,177		
	VV		0,1"distančná výstuž		0,100		
	VV		Súčet		0,277		
23	K	285175111.SR	Osadenie oceleovej konštrukcie	ks	32,000	14,32	458,24
	VV		16+16		32,000		
	VV		Súčet		32,000		
24	M	419106	Závitová tyč 8.8 M24x1000 s hákom	ks	16,000	12,50	200,00
	VV		4*4"pätky A		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
25	M	2008339	Závitová tyč 8.8 M30x1000 s hákom	ks	16,000	18,51	296,16
	VV		4*4"pätky B		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
	D	99	Presun hmôt HSV				380,18
26	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	33,704	11,28	380,18
	D	M	Práce a dodávky M				262 052,57
	D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií				262 052,57
27	K	4304R	D+M - Membránové prestrešenie javiska	ks	1,000	59 201,05	59 201,05
28	K	4304R2	D+M - Membrána - zadná plachta	ks	1,000	28 943,49	28 943,49
29	K	4304R3	D+M - OK javiska	ks	1,000	173 908,03	173 908,03

ROZPOČET

Stavba:

AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku

Objekt:

1-24-3 - SO 03 Osvetlenie

Miesto:

Dátum: 16. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 201,99

D	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				82 949,05	
1	K	00000007	PPV	%	2,000	771,61	1 543,22
2	K	12	HZS-Revízie	HOD	40,000	16,00	640,00
3	M	P0000003	Podružný materiál	%	2,000	771,61	1 543,22
4	K	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 50 mm	M	840,000	1,04	873,60
5	M	3457001030	Rúrka elektro inštalačná PVC ohybná Kabuflex-R 50, izolačná	M	840,000	0,61	512,40
6	M	PC	Reflexný pásik - strieborný 3M	KUS	19,000	1,56	29,64
7	M	PC.1	Označenie stožiara číslom - reflexný podklad	KUS	19,000	1,87	35,53
8	M	PC.2	Samolepka BLESK-B3	KUS	19,000	0,18	3,42
9	M	PC.3	Samolepka uzemnenie	KUS	19,000	0,04	0,76
10	M	PC.4	Poistka D 01 10A/400V	KUS	19,000	1,00	19,00
11	M	3410102160	HR-Svorka SR 03	KUS	38,000	0,94	35,72
12	M	3410102156	HR-Svorka SR 02	KUS	24,000	1,09	26,16
13	K	210010134	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 47 mm	M	580,000	1,86	1 078,80
14	M	345070040	I-Rúrka FXPS 32	M	580,000	0,85	493,00
15	K	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80 mm	M	915,000	2,70	2 470,50
16	M	3451316138	I-Trubka FXKVR 75 čierna	M	350,000	1,21	423,50
17	M	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	M	565,000	0,73	412,45
18	K	210010352	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 mm2	KUS	85,000	16,10	1 368,50
19	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	6,000	1,12	6,72
20	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	6,000	1,66	9,96
21	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	KUS	10,000	2,94	29,40
22	M	PC.5	Kotviaci materiál pod svietidlá	KUS	88,000	10,00	880,00
23	M	PC.6	ZÁSUVKOVÁ ROZVODNICA SCAME 6x16A/230V, 1x16A/400V,2x32A/400V, 50Hz, VRÁTANE PRÚDOVÉHO CHRÁNIČA, IP44 alebo ekvivalent	KUS	8,000	389,72	3 117,76
24	M	PC.7	SKRINE HASMA OS 80x80 F802, dozbrojenie alebo ekvivalent	KUS	8,000	400,51	3 204,08
25	M	PC.8	A - LED STĽPIKOVÉ SVIETIDLO, REDO OUTDOOR 9941 SPARK, 12W, IP54, VÝŠKA 90cm alebo ekvivalent	KUS	69,000	91,18	6 291,42
26	M	3580772260	Poistka nožová PN1gG 63A (PN01)	KUS	12,000	3,91	46,92
27	K	210120802	Poistka nožová veľk.1	KUS	12,000	1,84	22,08
28	M	PC.9	B,P - LED STOŽIAROVÉ SVIETIDLO, MARS MLS-LB-22A, IP65, VÝŠKA 318cm, LED hlava MARS LS-LB-22A, 40W alebo ekvivalent	KUS	19,000	318,67	6 054,73
29	M	PC.10	Prefabrikovaný základ 60kg, vrátene montáže	KUS	19,000	165,41	3 142,79
30	M	PC.11	Prefabrikovaný základ 30kg, vrátene montáže	KUS	69,000	292,53	20 184,57
31	K	210160052	Skúšobná svorkovnica vč. zapojenia ZS pre 4 žilové vedenie	KUS	19,000	14,00	266,00
32	K	210203501	Svietidlo montáž	KUS	88,000	25,00	2 200,00
33	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	9,000	1,18	10,62
34	K	210220021	Upevňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	690,000	1,49	1 028,10
35	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	KG	648,600	1,62	1 050,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	3456801600	Škatuľa KR rozvodka 6455-26	KUS	85,000	6,84	581,40
37	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	M	38,000	2,63	99,94
38	M	3549001040	Drôt zvodový - zemiaci FeZn O 10	KG	23,560	1,62	38,17
39	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	KUS	24,000	2,93	70,32
40	M	PC000033	Demontáž existujúcej elektrickej inštalácie	HOD	150,000	14,00	2 100,00
41	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	KUS	38,000	2,05	77,90
42	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	62,000	2,93	181,66
43	M	345620440	Svorkovnica stožiarová	KUS	19,000	27,98	531,62
44	M	3544189500	Svorka pripoj SP1 D6-12mm	KUS	19,000	0,70	13,30
45	K	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	M	60,000	2,66	159,60
46	M	3412011140	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Jx1,5	M	60,000	0,59	35,40
47	K	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	640,000	6,61	4 230,40
48	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	M	640,000	0,94	601,60
49	K	210810047	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	565,000	2,78	1 570,70
50	M	3410105200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 4	M	565,000	1,55	875,75
51	K	210810109	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 5x25	m	350,000	2,78	973,00
52	M	3410108200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x25	M	350,000	16,18	5 663,00
53	K	220110564	Montáž rozvádzača pre vonkajšiu inštaláciu	KUS	8,000	45,00	360,00
54	K	220110564.1	Montáž rozvádzača Scame pre vnútornú inštaláciu do skrine Hasma	KUS	8,000	30,00	240,00
55	K	220111765	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vrátane záznamu do protokolu	KUS	19,000	10,99	208,81
56	K	413941011	Zvárané spoje	KUS	19,000	7,66	145,54
57	K	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	1,500	771,61	1 157,42
58	K	R0000003	Náklady na presun pre montážne práce	%	1,000	771,61	771,61
59	K	R004	Montážne práce stožiarov a svietidiel	KUS	19,000	55,00	1 045,00
60	K	R005	Doprava materiálu mimo stavenisková	%	1,000	771,61	771,61
61	K	R007	Stavebné a montážne práce pre uzemnenie	HOD	12,000	13,00	156,00
62	K	R029	Prekládka verejného osvetlenia, komplet vrátane inštaláčného materiálu	KUS	3,000	198,00	594,00
63	K	R032	Likvidácia odpadu na skládke	HOD	40,000	16,00	640,00

D 946 M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH 11 252,94

64	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	M3	4,000	4,03	16,12
65	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	34,650	48,62	1 684,68
66	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	KM	0,990	500,00	495,00
67	K	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3-4	m3	4,000	79,23	316,92
68	M	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	9,900	11,00	108,90
69	K	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	990,000	5,19	5 138,10
70	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	M	990,000	0,57	564,30
71	M	283000200	Fólia červená v m	M	990,000	0,12	118,80
72	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	990,000	2,10	2 079,00
73	K	460620013	Provizórna úprava terénu v prírodnej zemine, zemina triedy III	M2	346,500	2,11	731,12

ROZPOČET

Stavba: AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-24-4 - SO 04 Spevnené p...

Miesto: Dátum: 16. 12. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 457 371,89

D HSV Práce a dodávky HSV 433 555,64

D 1 Zemné práce 72 366,54

1	K	121101113.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 340,000	1,05	1 407,00
2	K	122202203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	2 450,000	2,95	7 227,50
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1 225,000	1,45	1 776,25
4	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3 280,000	2,58	8 462,40
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5 904,000	8,00	47 232,00
6	K	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	340,000	1,91	649,40
7	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výševom v rovine do 1:5	m2	1 700,000	1,06	1 802,00
8	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	52,530	7,16	376,11
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6 314,000	0,42	2 651,88
10	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	1 700,000	0,46	782,00

D 2 Zakladanie 22 282,50

11	K	212312111.S	Lôžko pod dlažbu z betónu prostého	m3	105,000	115,00	12 075,00
12	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	360,000	12,75	4 590,00
13	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	3 750,000	0,64	2 400,00
14	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	4 125,000	0,78	3 217,50

D 5 Komunikácie 304 730,94

15	K	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 1000 m2	m2	3 169,688	8,15	25 832,96
16	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	1 270,000	10,22	12 979,40
17	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 270,000	5,46	6 934,20
18	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5 043,938	6,83	34 450,10
19	K	567123811.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 120 mm	m2	1 785,000	11,68	20 848,80
20	K	567133823.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 968,750	16,08	31 657,50
21	K	567133825.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 050,000	17,78	18 669,00
22	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 875,000	0,90	1 687,50
23	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 875,000	0,80	1 500,00
24	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 875,000	13,34	25 012,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 875,000	17,12	32 100,00
26	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2 700,000	12,48	33 696,00
27	M	592460003000	Dlažba betónová napr. High value PREMAC GRANIKO, rozmer 140x140x60 mm, sivá	m2	1 020,000	19,83	20 226,60
28	M	592460002900	Dlažba betónová napr. High value PREMAC GRANIKO, rozmer 140x140x60 mm, oker	m2	1 734,000	22,57	39 136,38
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 223,40
29	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	15,000	26,26	393,90
30	M	404410037265	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie"	ks	5,000	51,60	258,00
31	M	404410037275	Regulačná značka ZDZ 509 "Dodatková tabuľa"	ks	5,000	37,44	187,20
32	M	404410037310	značka ZDZ 321 "Jednosmerná cesta"	ks	1,000	51,60	51,60
33	M	404410035285	Regulačná značka ZDZ 230 "Zákaz vjazdu"	ks	1,000	44,40	44,40
34	M	404410033925	Regulačná značka ZDZ 202 "Stoj, daj prednosť v jazde"	ks	2,000	96,00	192,00
35	M	404410035295	Regulačná značka ZDZ 231 "Zákaz vjazdu v oboch smeroch"	ks	1,000	44,40	44,40
36	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	10,000	16,02	160,20
37	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	10,000	50,40	504,00
38	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	335,000	1,20	402,00
39	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	8,000	9,60	76,80
40	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	335,000	0,38	127,30
41	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	8,000	2,90	23,20
42	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	650,000	13,22	8 593,00
43	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	404,000	4,40	1 777,60
44	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x260 mm,	ks	252,500	4,24	1 070,60
45	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	40,000	7,93	317,20
D 99			Presun hmôt HSV				19 952,26
46	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	6 294,087	3,17	19 952,26
D PSV			Práce a dodávky PSV				23 816,25
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				23 816,25
47	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	1 875,000	4,21	7 893,75
48	M	283220000700	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu, FATRA IZOLFA	m2	2 062,500	7,72	15 922,50

ROZPOČET

Stavba:

AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku

Objekt:

1-24-5 - SO 05 Sedenie

Miesto:

Dátum: 16. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

503 619,33

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

503 619,33

D	2	Zakladanie
---	---	------------

137 125,00

1	K	274123012.R	Montáž betónového kvádra monolitického	ks	1 755,000	30,00	52 650,00
2	M	593410000100.R	Betónový monolitický kváder 580/460/360 mm	ks	1 755,000	45,00	78 975,00
8	M	593410000100.R 1	Doprava kvádrov	súb	1,000	5 500,00	5 500,00

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

357 970,18

3	K	936124121.S	Osadenie lavičky s operadlom dĺžky 580 mm	ks	242,000	28,00	6 776,00
4	M	553560002400.S	Lavička s operadlom dĺžky 580 mm vrátane náteru, osadená na betónovom kvádre	ks	242,000	208,68	50 500,56
5	K	936124121.S1	Osadenie lavičky bez operadla dĺžky 580 mm	ks	1 513,000	28,00	42 364,00
6	M	553560002400.S1	Lavička bez operadla dĺžky 580 mm, vrátane náteru, osadená na betónovom kvádre	ks	1 513,000	170,74	258 329,62

D 99 Presun hmôt HSV

8 524,15

7	K	998014011.R	Presun hmôt pre HSV	t	369,972	23,04	8 524,15
---	---	-------------	---------------------	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-24-6 - SO 06 Preloženie...

Miesto: Dátum: 16. 12. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 38 318,00

D HSV Práce a dodávky HSV 38 318,00

D 1 Zemné práce 4 437,13

9	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	25,000	3,83	95,75
10	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	12,000	2,78	33,36
11	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	25,000	18,79	469,75
12	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	25,000	24,14	603,50
13	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	40,000	1,23	49,20
14	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	95,000	7,86	746,70
15	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	47,500	1,45	68,88
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,800	12,34	59,23
VV		"pätky"1*1*1,2*4			4,800		
VV		Súčet			4,800		

5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,800	4,03	19,34
16	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	120,000	2,73	327,60
17	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	223,680	8,00	1 789,44
18	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,000	2,05	30,75
19	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	271,000	0,53	143,63

D 2 Zakladanie 1 897,31

20	K	212312111.S	Lôžko pod dlažbu z betónu prostého	m3	4,000	115,00	460,00
21	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	54,000	15,76	851,04
7	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	4,800	122,14	586,27

D 5 Komunikácie 16 214,13

22	K	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 1000 m2	m2	165,375	8,15	1 347,81
23	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	104,738	6,83	715,36
24	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	165,375	8,26	1 366,00
25	K	567123811.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 120 mm	m2	99,750	11,68	1 165,08
26	K	567133825.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	157,500	17,78	2 800,35
27	K	573191111.S	Náter asfaltový filtračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	150,000	0,90	135,00
28	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	150,000	0,80	120,00
29	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	150,000	15,78	2 367,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	150,000	17,87	2 680,50
31	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	95,000	14,00	1 330,00
32	M	592460002900	<i>Dlažba betónová napr. High value PREMAC GRANIKO, rozmer 140x140x60 mm, oker</i>	m2	96,900	22,57	2 187,03
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 185,72
33	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	26,26	131,30
34	M	404410000885	značka ZDZ 331 "Zastávka"	ks	1,000	51,60	51,60
35	M	404410000560	značka ZDZ 325 "Priechod pre chodcov"	ks	4,000	66,00	264,00
36	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	5,000	16,02	80,10
37	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	5,000	50,40	252,00
38	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	30,000	1,20	36,00
39	K	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	60,000	2,40	144,00
40	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	40,000	9,60	384,00
41	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	90,000	0,38	34,20
42	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	40,000	2,90	116,00
43	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	80,000	13,22	1 057,60
44	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	50,500	4,40	222,20
45	M	592170002400.S	Obrubník cestný zastávkový - kasselský	ks	30,300	99,26	3 007,58
46	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	60,000	7,93	475,80
2	K	936941316.S	Montáž zastávkového prístrešku so strechou z kaleného skla 4 polia s bočnými stenami	ks	1,000	529,42	529,42
3	M	553560017300.R	<i>Prístrešok zastávkový 4120/1805/2536 mm, rám oceľový, výplň bezpečnostné sklo, drevené časti sedenia tropické drevo</i>	ks	1,000	7 510,31	7 510,31
1	K	966001214.S	Demontáž zastávkového prístrešku	ks	1,000	129,75	129,75
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,865	13,34	318,36
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,865	0,50	11,93
49	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	23,865	18,00	429,57
D 99			Presun hmôt HSV				583,71
50	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	327,925	1,78	583,71

ROZPOČET

Stavba: AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-24-7 - SO 07 Dažďová ka...

Miesto: Dátum: 16. 12. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 51 225,36

D HSV Práce a dodávky HSV 50 675,36

D 1 Zemné práce 16 138,19

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	281,579	5,89	1 658,50
	VV		"DS1"1,5*1,5*1,71		3,848		
	VV		"DS2"1,5*1,5*1,79		4,028		
	VV		"DS3"1,5*1,5*1,85		4,163		
	VV		"ORL"3*4,8*3,23		46,512		
	VV		"VB1"11,4*4,8*2,23		122,026		
	VV		"VB2"4,2*4,8*2,41		48,586		
	VV		"VB3"12*2,4*1,82		52,416		
	VV		Súčet		281,579		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	281,579	0,93	261,87
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	319,227	10,26	3 275,27
	VV		"Stoka DK"				
	VV		5,6*(1,65+1,45)/2*1,2		10,416		
	VV		(10,73-5,6)*(1,45+1,43)/2*1,2		8,865		
	VV		(11,27-10,73)*(1,43+1,42)/2*1,2		0,923		
	VV		(21,44-11,27)*(1,42+1,38)/2*1,2		17,086		
	VV		(21,88-21,44)*(1,38+1,39)/2*1,2		0,731		
	VV		(33,18-21,88)*(1,39+1,43)/2*1,2		19,120		
	VV		(33,63-33,18)*(1,43+1,42)/2*1,2		0,770		
	VV		(35,53-33,63)*(1,42+1,38)/2*1,2		3,192		
	VV		(50,05-35,53)*(1,38+1,13)/2*1,2		21,867		
	VV		(50,38-50,05)*(1,13+1,15)/2*1,2		0,451		
	VV		(64,14-50,38)*(1,15+1,49)/2*1,2		21,796		
	VV		(65,47-64,14)*(1,49+1,48)/2*1,2		2,370		
	VV		Medzisúčet		107,587		
	VV		"pripojovacia vetva"				
	VV		(91+51+6)*1,3*1,1		211,640		
	VV		Medzisúčet		211,640		
	VV		Súčet		319,227		
4	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	319,227	1,02	325,61
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	268,008	2,73	731,66
	VV		"vytlačená zemina"2,169+1,932+20,736+36,883+137,386		199,106		
	VV		"VB"10,2*3,6*0,825+3*3,6*0,825+10,8*1,2*0,825		49,896		
	VV		"ORL"3,6*1,8*2,2		14,256		
	VV		"DS1"1*1*1,51		1,510		
	VV		"DS2"1*1*1,59		1,590		
	VV		"DS3"1*1*1,65		1,650		
	VV		Súčet		268,008		
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	428,813	8,00	3 430,50
	VV		268,008*1,6		428,813		
	VV		Súčet		428,813		
7	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	332,798	3,54	1 178,10
	VV		"výkopy spolu"281,579+319,227		600,806		
	VV		"vytlačená zemina"-2,169-1,932-20,736-36,883-137,386		-199,106		
	VV		"VB"-10,2*3,6*0,825-3*3,6*0,825-10,8*1,2*0,825		-49,896		
	VV		"ORL"-3,6*1,8*2,2		-14,256		
	VV		"DS1"-1*1*1,51		-1,510		
	VV		"DS2"-1*1*1,59		-1,590		
	VV		"DS3"-1*1*1,65		-1,650		
	VV		Súčet		332,798		
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	137,386	23,63	3 246,43
	VV		"Dažďová kanalizácia"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		65,47*1,2*0,55		43,210		
	VV		-3,14*(0,125)^2*65,47		-3,212		
	VV		Medzisúččet		39,998		
	VV		"pripojovacie potrubie"				
	VV		142*1,1*0,46		71,852		
	VV		-3,14*(0,08)^2*142		-2,854		
	VV		6*1,1*0,5		3,300		
	VV		-3,14*(0,1)^2*6		-0,188		
	VV		Medzisúččet		72,110		
	VV		"VB1"10,6*4*0,2+(10,6*2+3,6*2)*0,2*0,825		13,166		
	VV		"VB2"3,4*4*0,2+(3,4*2+3,6)*0,2*0,825		4,436		
	VV		"VB3"11,2*1,6*0,2+(11,2*2+1,2*2)*0,2*0,825		7,676		
	VV		Medzisúččet		25,278		
	VV		Súččet		137,386		
9	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	179,373	8,50	1 524,67
	VV		"Dažďová kanalizácia"				
	VV		39,998*1,6		63,997		
	VV		Medzisúččet		63,997		
	VV		"pripojovacie potrubie"				
	VV		72,11*1,6		115,376		
	VV		Medzisúččet		115,376		
	VV		Súččet		179,373		
10	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	40,446	12,50	505,58
	VV		"VB1"13,166*1,6		21,066		
	VV		"VB2"4,436*1,6		7,098		
	VV		"VB3"7,676*1,6		12,282		
	VV		Medzisúččet		40,446		
	VV		Súččet		40,446		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 192,97
11	K	386921127.S	Montáž odlučovača ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 30 l/s	ks	1,000	67,77	67,77
12	M	594320010700.S	Odlučovač ropných látok, 30 l/s, 0,1mg NEL/l, plinoprietočný, betónový 3,60x1,80x2,20 m	ks	1,000	5 125,20	5 125,20
D	4		Vodorovné konštrukcie				3 497,10
13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	36,883	48,62	1 793,25
	VV		"potrubie DK"65,47*1,2*0,15		11,785		
	VV		"pripojovacie potrubie"(91+51+6)*1,1*0,15		24,420		
	VV		"ORL"2*3,8*0,03		0,228		
	VV		"DS"1,5*1,5*0,2		0,450		
	VV		Súččet		36,883		
14	K	451572111.S1	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 8-16 mm	m3	20,736	55,00	1 140,48
	VV		"VB1"11,4*4,8*0,2		10,944		
	VV		"VB2"4,2*4,8*0,2		4,032		
	VV		"VB3"12*2,4*0,2		5,760		
	VV		Súččet		20,736		
15	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,932	50,05	96,70
	VV		"ORL"4,6*2,8*0,15		1,932		
	VV		Súččet		1,932		
16	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy	ks	1,000	9,75	9,75
17	M	592240012802	Betónový vyrovnávací prsteneček TBS 63/6	ks	1,000	12,48	12,48
	VV		0,99009900990099*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
18	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	2,169	134,71	292,19
	VV		"UV"0,7*0,7*0,15*14		1,029		
	VV		"ORL"3,8*2*0,15		1,140		
	VV		Súččet		2,169		
19	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	7,620	19,98	152,25
	VV		"UV"0,7*0,15*4*14		5,880		
	VV		"ORL"3,8*0,15*2*2*0,15*2		1,740		
	VV		Súččet		7,620		
D	8		Rúrové vedenie				21 216,08
20	K	871324204.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150	m	142,000	10,53	1 495,26
21	K	871354206.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200	m	6,000	14,50	87,00
22	K	871364208.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 250	m	65,470	24,47	1 602,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks	1,000	5,70	5,70
24	M	286540118200.S	Odbočka 45° PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	10,44	10,44
25	K	877354030.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	2,000	6,42	12,84
26	M	286540118300.S	Odbočka 45° PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	15,67	31,34
27	K	877364032.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 250	ks	9,000	8,23	74,07
28	M	286540118500.S	Odbočka 45° PP, DN 250/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	9,000	30,28	272,52
29	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	142,000	1,58	224,36
30	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	6,000	1,99	11,94
31	K	892361000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	65,470	2,46	161,06
32	K	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	3,000	150,00	450,00
33	M	592240004200.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, v. 700 mm	ks	3,000	272,88	818,64
34	M	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielcov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	8,000	11,16	89,28
35	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	3,000	85,92	257,76
36	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	14,000	69,01	966,14
37	M	592230001400	Uličný vpust betónový s bahenným košom	ks	14,000	83,04	1 162,56
38	K	895970000	Montáž vsakovacieho bloku vrátane geotextílie	m3	49,896	27,25	1 359,67
	VV		"VB1"10,2*3,6*0,825		30,294		
	VV		"VB2"3*3,6*0,825		8,910		
	VV		"VB3"10,8*1,2*0,825		10,692		
	VV		Súčet		49,896		
39	M	286650000800	Vsakovací blok 10,2x3,6x0,825 m s príslušenstvom a šachtami, /rozmer bloku 1200x600x400mm/	m3	30,294	167,76	5 082,12
	VV		"VB1"10,2*3,6*0,825		30,294		
	VV		Súčet		30,294		
40	M	28665000080	Vsakovací blok 3x3,6x0,825 m s príslušenstvom a šachtami, /rozmer bloku 1200x600x400 mm/	m3	8,910	209,03	1 862,46
	VV		"VB2"3*3,6*0,825		8,910		
	VV		Súčet		8,910		
41	M	2866500008	Vsakovací blok 10,8x1,2x0,825 m s príslušenstvom a šachtami, /rozmer bloku 1200x600x400mm/	m3	10,692	217,32	2 323,59
	VV		"VB3"10,8*1,2*0,825		10,692		
	VV		Súčet		10,692		
42	M	5922400081001	Poklop pre revízne šachty DN 315 - liatinový	ks	3,000	61,92	185,76
43	K	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre uličné vpuste	ks	14,000	6,54	91,56
44	M	552410003600	Mreža s nálevkou D400	ks	14,000	131,76	1 844,64
45	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	3,000	35,83	107,49
46	M	592240008400	Poklop betón - liatina 1000 PL600/D400 pre zaťaženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	3,000	131,76	395,28
47	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	213,470	1,08	230,55
D	99		Presun hmôt HSV				4 631,02
48	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	370,778	12,49	4 631,02
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				550,00
D	VRN03		Geodetické práce				550,00
49	K	000300012	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie trasy	eur	1,000	250,00	250,00
50	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	300,00	300,00

ROZPOČET

Stavba:

AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku

Objekt:

1-24-8 - SO 08 Prezliekareň

Miesto:

Dátum: 16. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 722,45

D	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				865,64	
1	K	12	HZS-Révizie	HOD	10,000	16,00	160,00
2	M	P0000003	Podružný materiál	%	2,000	7,94	15,88
3	K	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	M	20,000	1,59	31,80
4	M	345130440	Žlab 20/20 LH L=2	M	20,000	0,56	11,20
5	K	210010134	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 47 mm	M	40,000	1,86	74,40
6	M	345070040	I-Rúrka FXPS 32	M	40,000	0,83	33,20
7	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	KUS	3,000	12,88	38,64
8	M	3456801600	Škatuľa KR rozvodka 6455-11	KUS	3,000	5,48	16,44
9	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	M	10,000	6,98	69,80
10	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	3,000	1,12	3,36
11	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	1,000	5,43	5,43
12	M	3453501010	Spínač rad.1 3558-01600 B, IP44, plast - na povrch	KUS	1,000	2,23	2,23
13	K	210200067	Svietidlo montáž	KUS	2,000	2,62	5,24
14	M	PC	Svietidlo RZB ROUNDED MAXI 581641.004 19W, 840, 1150lm, IP65, IK10 alebo ekvivalent	KUS	2,000	10,92	21,84
15	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	70,000	4,00	280,00
16	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	M	70,000	0,58	40,60
17	K	7	PPV	%	2,000	7,94	15,88
18	K	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	1,500	7,94	11,91
19	K	R0000003	Náklady na presun pre montážne práce	%	2,000	7,94	15,88
20	K	R005	Doprava materiálu mimo stavenisková	%	1,500	7,94	11,91

D	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH					506,01
21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,400	48,62	68,07
22	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	40,000	5,19	207,60
23	K	460420371	Zriadenie kábl.lôžka z kop.piesku, hr.zásyp.vrstvy 10cm,tehl.v smere kábl.š.35cm	M	40,000	2,23	89,20
24	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	M	40,000	0,57	22,80
25	M	283000200	Fólia červená v m	M	40,000	0,12	4,80
26	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	40,000	2,10	84,00
27	K	460620013	Provizórna úprava terénu v prírodnej zemine, zemina triedy III	M2	14,000	2,11	29,54

D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 350,80
D	1	Zemné práce					1 913,61
28	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	131,610	14,54	1 913,61
	VV		"zásyp zrutenej klenby"				
	VV		10,7*12,3		131,610		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		131,610		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 995,68
29	K	310219811.R	Oprava klenby z kameňa s vysekaním poškodených častí	m3	10,837	235,00	2 546,70
	VV		"oprava 30% z výmery"(8,42*14,3)/100*30*0,3		10,837		
	VV		Súčet		10,837		
30	K	310219811.S	Zamurovanie otvoru v murive nadzákladovom kameňom	m3	3,450	130,14	448,98
	VV		"zadná stena"11,5*0,3		3,450		
	VV		Súčet		3,450		
	D	5	Komunikácie				3 376,75
31	K	564831111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	92,700	3,72	344,84
32	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	92,700	12,48	1 156,90
33	M	592460003000	Dlažba betónová napr. High value PREMAC GRANIKO, rozmer 140x140x60 mm, sivá	m2	94,554	19,83	1 875,01
	VV		92,7*1,02		94,554		
	VV		Súčet		94,554		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				255,55
34	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	19,448	13,14	255,55
	VV		6,3*14,7*0,21		19,448		
	VV		Súčet		19,448		
	D	99	Presun hmôt HSV				809,21
35	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	78,185	10,35	809,21

ROZPOČET

Stavba: AMFITEÁTER POD SKALKOU v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-24-9 - Archeologický vý...

Miesto: Dátum: 16. 12. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 360,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				6 360,00
D	VRN02		Prieskumné práce				6 360,00
1	K	pol1	Archeologický výskum	ks	1,000	6 360,00	6 360,00